## Markt Dietenhofen



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Dienstag, 11.04.2017**, um **19:00 Uhr** findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine **Sitzung des Marktgemeinderates** mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Breitbandausbau
- **1.1** derzeitiger Ausbaustand (Information durch die Telekom)
- 1.2 weiteres Vorgehen im zweiten Förderprogramm
- 1.3 Sachstand Masterplan
- **1.4** Information zum Diginetz-Gesetz
- **2** Bericht zu den laufenden Baumaßnahmen
- 2.1 Bauamt
- 2.2 Bauhof
- 3 Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach
- 3.1 Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergaben
- **3.1.1** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Gerüstbauarbeiten
- **3.1.2** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Zimmererarbeitet
- **3.1.3** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Lieferung der Dacheindeckung
- **3.1.4** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Spenglerarbeiten
- **3.1.5** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Elektroinstallationsarbeiten
- **3.1.6** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Sanitärinstallationsarbeiten
- **3.1.7** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Heizungsinstallationsarbeiten
- **3.1.8** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Vergabe der Lieferung und Installation der Absauganlage
- 3.2 Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Kostenübersicht

- **3.3** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach sonstiges
- 4 Städtebauförderung; Teilweiser Abbruch des ehem. Gutkauf-Marktes und Errichtung von Parkplätzen, Herrenstraße 23, 90599 Dietenhofen; Beauftragung eines Architekten
- Neues Baugebiet n\u00f6rdlich der R\u00fcderner Stra\u00ede weiteres Vorgehen
- 6 Sanierung der Ballsporthalle weiteres Vorgehen
- 7 Vollzug des Bayer. Gesetzes über das Erziehungs- und Unterrichtswesen Schulverband Ansbach-Ost - Auflösung der Mittelschule Lichtenau zum 31.07.2020
- 8 Bekanntmachungen
- 9 Verschiedenes
- 10 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 04.04.2017

Rainer Erdel

Erster Bürgermeister

**Ausgehängt:** 04.04.2017

Abgenommen: